
UCHWAŁA NR XLV(320)2017
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/65/2011 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia nowego regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Barczewo.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. 2016.1943 z późn.zm.) oraz 
art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016. 446 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr IX/65/2011 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
nowego regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Barczewo (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. z 2011 r. nr 100, poz.1683 ) zmienionej uchwałą nr XV/92/11 Rady 
Miejskiej w Barczewie z dnia 26 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. z 2011 r. nr 156 poz. 2398) oraz 
uchwałą nr XXXI/204/16 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. 
2016.3857) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust.1 lit. b otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„b) wychowanków publicznych i niepublicznych ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych – do 
czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: 03AA5A44-A353-4023-8933-52DE60FCCDA2. Podpisany Strona 1




